
                                                           Zarządzenie Nr 469/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 22 grudnia 2016r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie  art.  30  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (tj.  Dz.U.
z 2016r. poz. 446 ze zmianami) oraz § 9 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
nadanego przez Radę Miejską Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia  26 marca 2015r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Śląsk.
z 2015r. poz. 2046).

zarządzam, co następuje:

§ 1
W regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 18 marca 2015r.
zatwierdzam następujące zmiany:
1. W rozdziale III. Organizacja Ośrodka w § 10 dodaje się pkt. 3 o następującej treści:
„3.  Zadania  związane  z  prowadzeniem  rozliczeń  w  zakresie  podatku  od  towarów  i  usług  w  związku
z centralizacją podatku VAT”.
2. W rozdziale III. Organizacja Ośrodka w § 13 dodaje się pkt. 6 o następującej treści:
„6. Do zadań Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych należy w zakresie wsparcia kobiet w ciąży
i rodzin „Za życiem” w szczególności:
1) Prowadzenie postępowań administracyjnych w przedmiocie ustalania prawa do świadczeń.
2) Prowadzenie postępowań w zakresie nienależnie pobranych świadczeń.
3) Prowadzenie ewidencji wnioskodawców.
4) Wprowadzanie danych z dokumentacji sporządzonej w toku postępowania administracyjnego do systemu
komputerowego.
5) Sporządzanie list wypłat.
6) Prowadzenie spraw dotyczących nienależnie pobranych świadczeń.
7) Rozpatrywanie odwołań od wydawanych decyzji.
8) Sporządzanie sprawozdań i analiz przyznanych i wypłacanych świadczeń.
9) Współpraca z Działem Finansowo - Księgowym z pracownikiem wyznaczonym do windykacji”.
3. W rozdziale III. Organizacja Ośrodka w § 16 dodaje się pkt. 3 o następującej treści:
„3.  Zadania  związane  z  prowadzeniem  rozliczeń  w  zakresie  podatku  od  towarów  i  usług  w  związku
z centralizacją podatku VAT”.

§ 2
Pozostałe postanowienia regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.
                                                             

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


